社内研修に伴い 11 月 25 日(月)営業時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら 2024 年 11 月 25 日(月)は社内研修のため下記の通り営業時間を変更さ

せていただきます。

2024 年 11 月 25 日(月) 営業時間 12：３0～19：00

各種お手続き・お問合せ等につきましては上記時間内の受付となります。ご了承くださ

い。

尚、2024 年 11 月 26 日(火)からは通常の営業時間となります。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げま

す。

藤村水泳教室